dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep

3aKJllouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHKe

OUEHKHU
Ne1-20 nn Nebenes
Ne2-20 NN Nebepes
Ne3-20 nn Nebenes
Ne4-20 NN Nebepes
Ne5-20 nn Nebenes
Ne7-20 nn Nebenes
Ne8-20 nn Nebenes

CBepeHusn

NebepeB Muxann KOpbesuy

001811

11.12.2007

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.01.2020

11.01.2020

13.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

r. Wymunxa, yn.
Komcomonbckas, a.14,
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

r. WaapuHck, yn. lNpoekTHas,
0.4 kB.50 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, yn. lorons, n.151,
KB. 25 (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

r. WaapuHck, yn. Ceeppsosa,
0.83, kB.32 (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, Cenbxo3TexHuKa,
(OueHKa oBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

r. LWymunxa, yn. benoHocosa,
0.24B (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeToBcknnm p-H, 4. KpusuHo,
yn. OadHag, g. 6 (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



Ne9-20

Ne10-20

Ne11-20

Ne12-20

Ne13-20

Ne14-20

Ne15-20

Ne16-20

Ne18-20

Ne19-20

Ne20-20

Ne21-20

Ne22-20

NN Nebepes

1M Nlebenes

M Nebepnes

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

1N Nebenes

1M Nebenes

M Nebenes

NN Nebepes

M Nebenes

NN Nebepes

1M Nlebenes

25.01.2020

28.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

04.02.2020

07.02.2020

07.02.2020

13.02.2020

18.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

15.02.2020

r. Kyprat, yn. Forons, 4.100,
kB.33 (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

r. WanpuHcek, yn. Tpyaa
n.41, k.11 (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyprat, 4 mkp. a.20, kB.89
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

r. KypraH, yn.
P.KpecTbsiHCcKas. 0.14, kB.20
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

r. Kyprat, yn. CTaHUMOHHas.
0.52, kB.24 (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

r. Wymunxa, yn.Cnaptaka, g.1
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

r. Kyprat, 5 Mmkp. .17, k.5,
kB.5, (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

r. Kyprat, 5 mkp. 4.9, kB.188
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

r. Kyprat, 4 Mmkp. 4.9,kB.99
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

r. Kyprat, yn. CoeTckas,
n.51/3, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, yn. lNyrayesa,
0.65, kB.18, (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyprat, yn. CTaHUMOHHas.
0.52, kB.101 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, 4 mkp. 8.9, k.72
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



Ne23-20

Ne26-20

Ne27-20

Ne29-20

Ne30-20

Ne31-20

Ne32-20

Ne33-20

Ne34-20

Ne35-20

Ne36-20

Ne37-20

Ne38-20

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

1M Nlebenes

nMn Nebepnes

NN Nebepes

1M Nebenes

NN Nebepes

M Nebenes

nn Nebenes

1M Nlebenes

NM Nebenes

NN Nebepes

17.02.2020

18.02.2020

20.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

02.03.2020

01.03.2020

04.03.2020

11.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

r. KypraH, yn. Bonkosa. 4.21,
kB.85 (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, yn. Kynbsiwesa,
0.55 (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. KypraH, yn. CTaHUWOHHa#A,
0.62, kB.77 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. TiomeHsb, yn. BacHec, a.15,
kB.15 (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. KypraH, BMB x 5 (OueHka
OBUXMMOro UMyLLLecTBa)

r. Kyprat, yn. K.Mapkca,
0.106 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, yn. lNywkunHa,
0.108, kB.24, (OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

r. Kyprat, yn. TpakToBas,
0.1-6, kB.12 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. NeTtyxoso. yn. KpacHas,
0.46, k.50 (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

r. Kyprat, yn.
YepHaxoBckoro (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kypran, yn. LLepca, 92
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

r. Kyprat, 11 mkp.a.5, kB.70
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

r. KypraH, yn. Ceepanosa,
0.10, kB.2 (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne39-20

Ne40-20

Ne41-20

Ne42-20

Ne43-20

Ne44-20

Ne45-20

Ne46-20

Ne47-20

Ne48-20

Ne49-20

Ne50-20

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

NN Nebepes

M Nebenes

NN Nebepes

1M Nlebenes

NN Nebepes

10.03.2020

24.03.2020

12.03.2020

17.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

20.03.2020

24.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

r. KypraH, yn. CaBenbesa,
0.58, kB.8 (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, yn. Hekpacosa.
0.1, ctp.5 (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyprat, np. KOHCTUTYL MK,
0.58a, kB.13, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, yn. FnumHkn, a.20a
kB.27 (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyprat, yn. [13ep>XXvHCKoro
n.31r, kB.120, (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

r. Kyprat, yn. LUeHTpanbHas.
n.20a (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

r. KypraH, CHT CocHa. Y4.52
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

r. Kyprat. Yn. K.MarotunHa,
n.152 kB.37, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. KypraH, 6-p CofiHEYHbIN,
0.26, kB.30 (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

r. KypraH 1 mkp. a.29, k8.140
(OueHKa HeaABUMXXNUMOCTW)

r. KypraH, 7 mkp. 1.18B,
kB.208 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, 5 Mmkp. 4.11
kB.192, (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne51-20

Ne52-20

Ne53-20

NN Nebepes

nn Nebepnes

1M Nlebenes

30.03.2020

26.03.2020

26.03.2020

r. Kyprat, yn.
MpomsbiwneHHas 4.8,
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

r. KypraH, yn. CagoBas, .52
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

r. Kyprat, yn. KapenbsueBa.
0.20, kB.70 (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



