Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Лебедев Михаил Юрьевич 001811			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
№ 1-20	ИП Лебедев	14.01.2020	г. Шумиха, ул. Комсомольская, д.14, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
№2-20	ИП Лебедев	11.01.2020	г. Шадринск, ул. Проектная, д.4 кв.50 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
№3-20	ИП Лебедев	13.01.2020	г. Курган, ул. Гоголя, д.151, кв. 25 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
№4-20	ИП Лебедев	15.01.2020	г. Шадринск, ул. Свердлова, д.83, кв.32 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
№5-20	ИП Лебедев	16.01.2020	г. Курган, Сельхозтехника, (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
№ 7-20	ИП Лебедев	21.01.2020	г. Шумиха, ул. Белоносова, д.24в (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
№ 8-20	ИП Лебедев	21.01.2020	Кетовский р-н, д. Кривино, ул. Дачная, д. 6 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	

№ 9-20	ИП Лебедев	25.01.2020	г. Курган, ул. Гоголя, д.100, кв.33 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№10-20	ИП Лебедев	28.01.2020	г. Шадринск, ул. Труда д.41, кв.11 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№11-20	ИП Лебедев	31.01.2020	г. Курган, 4 мкр. д.20, кв.89 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№12-20	ИП Лебедев	31.01.2020	г. Курган, ул. Р.Крестьянская. д.14, кв.20 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№13-20	ИП Лебедев	31.01.2020	г. Курган, ул. Станционная. д.52, кв.24 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№14-20	ИП Лебедев	04.02.2020	г. Шумиха, ул.Спартака, д.1 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 15-20	ИП Лебедев	07.02.2020	г. Курган, 5 мкр. д.17, к.5, кв.5, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№16-20	ИП Лебедев	07.02.2020	г. Курган, 5 мкр. д.9, кв.188 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№18-20	ИП Лебедев	13.02.2020	г. Курган, 4 мкр. д.9,кв.99 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№19-20	ИП Лебедев	18.02.2020	г. Курган, ул. Советская, д.51/3, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№20-20	ИП Лебедев	14.02.2020	г. Курган, ул. Пугачева, д.65, кв.18, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№21-20	ИП Лебедев	14.02.2020	г. Курган, ул. Станционная. д.52, кв.101 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 22-20	ИП Лебедев	15.02.2020	г. Курган, 4 мкр. д.9, кв.72 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

№23-20	ИП Лебедев	17.02.2020	г. Курган, ул. Войкова. д.21, кв.85 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№26-20	ИП Лебедев	18.02.2020	г. Курган, ул. Куйбышева, д.55 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№27-20	ИП Лебедев	20.02.2020	г. Курган, ул. Станционная, д.62, кв.77 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 29-20	ИП Лебедев	26.02.2020	г. Тюмень, ул. Васнес, д.15, кв.15 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№30-20	ИП Лебедев	26.02.2020	г. Курган, БМВ х 5 (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
№31-20	ИП Лебедев	28.02.2020	г. Курган, ул. К.Маркса, д.106 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№32-20	ИП Лебедев	27.02.2020	г. Курган, ул. Пушкина, д.108, кв.24, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 33-20	ИП Лебедев	02.03.2020	г. Курган, ул. Трактовая, д.1-б, кв.12 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 34-20	ИП Лебедев	01.03.2020	г. Петухово. ул. Красная, д.46, кв.50 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 35-20	ИП Лебедев	04.03.2020	г. Курган, ул. Черняховского (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№36-20	ИП Лебедев	11.03.2020	г. Курган, ул. Щерса, 92 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№37-20	ИП Лебедев	06.03.2020	г. Курган, 11 мкр.д.5, кв.70 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№38-20	ИП Лебедев	10.03.2020	г. Курган, ул. Свердлова, д.10, кв.2 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

№ 39-20	ИП Лебедев	10.03.2020	г. Курган, ул. Савельева, д.58, кв.8 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№40-20	ИП Лебедев	24.03.2020	г. Курган, ул. Некрасова. д.1, стр.5 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№41-20	ИП Лебедев	12.03.2020	г. Курган, пр. Конституции, д.58а, кв.13, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 42-20	ИП Лебедев	17.03.2020	г. Курган, ул. Глинки, д.20а кв.27 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№43-20	ИП Лебедев	16.03.2020	г. Курган, ул. Дзержинского д.31Г, кв.120, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 44-20	ИП Лебедев	17.03.2020	г. Курган, ул. Центральная. д.20а (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№45-20	ИП Лебедев	18.03.2020	г. Курган, СНТ Сосна. Уч.52 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№46-20	ИП Лебедев	18.03.2020	г. Курган. Ул. К.Мяготина, д.152 кв.37, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 47-20	ИП Лебедев	20.03.2020	г. Курган, б-р Солнечный, д.26, кв.30 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№48-20	ИП Лебедев	24.03.2020	г. Курган 1 мкр. д.29, кв.140 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№49-20	ИП Лебедев	24.03.2020	г. Курган, 7 мкр. д.18В, кв.208 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 50-20	ИП Лебедев	25.03.2020	г. Курган, 5 мкр. д.11 кв.192, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

№51-20	ИП Лебедев	30.03.2020	г. Курган, ул. Промышленная д.8, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№ 52-20	ИП Лебедев	26.03.2020	г. Курган, ул. Садовая, д.52 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№53-20	ИП Лебедев	26.03.2020	г. Курган, ул. Карельцева. д.20, кв.70 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость